BASILEA. Præcipite superiore anno publice in illustri hac Academia proposita est Disſertatio inauguralis pro summis in utroque Jure honoribus consequendis *de Notariorum Origine, Habilitate & constitutione*, a REINH. BRUCKNERO, Basil. Notar. Imperial. in 4.

2. Pro Sede Mathematica, quam illustris JOANNES BERNOULLIUS, Pater, insignis Gentis & familiæ decus, hæctenus occupaverat, morte autem sua, quæ in his Viris nunquam non præmatura est, vacuam reliquerat, quinque Candidati nomina sua sunt professi, atque propositis ad disputandum Speciminibus de hac Sparta ambitiose inter se decertarunt. Primus in scenam prodiit Vir Cl. LUDOVICUS WENTZ, J. V. L. qui ad d. XXVII. Aug. MDCCXLVIII. *Rationem & emendationem Structuræ artificiosæ Machinæ LAHIREANÆ, Ecclipsium Solis & Lunæ scrutinio aptæ*, cum annexis ex variis Matheſeos partibus desumptis, Speciminis loco proposuit. 2.) Secundus fuit Juvenis Literatiff. JO. JACOB. D'ANNONE, J. V. Stud. qui *Solutionem tergemini Problematis Arithmetici, Geometrici & Astronomici ad d. XXX. Aug. e. a. examinandam dedit*. 3.) Tertius erat Vir Juvenis præstantissimus J. RODOLPH. STEHELINUS, Medic. Cand. qui Disſertatione physico-mathematica egit de *Elasticitate Aëris in variis Atmosphæræ locis*, ad d. III. Sept. 4.) Quartus fuit Vir eximius  
JAC.

JAC. CHRISTOPH. RAMSPECK, Philos. & Medic. Doctor, qui *Specimen Thesium Mathematicarum* ad d. VI. Sept. examini Competitorum subjecit. 5.) Postremus denique periculum subiit Vir Reverendus JACOBUS BASLER, S. M. C. qui itidem varias *Theses mathematicas* d. X. Sept. ventilandas proposuit. Eadem die hæc provincia Viro peritissimo atque literatissimo J. CHRISTOPH. RAMSPECK, sorte obtigit: qui mox deinde eandem cum Eloquentiæ Cathedra, quam hæctenus JOANNES BERNOULLI, JOANNIS Fil. ornavit, intercessione Senatus Academici, haud iniquo animo commutavit, ut BERNOULLIUS paternæ virtutis ac eruditionis hæres solidam paterni muneris hæreditatem adire posset: cui Senatus Amplissimus omnia, quibus Pater hæctenus perfruebatur, *πλεονεκτήματα* conservari voluit, ut civem paternæ famæ æmulum Academiæ usibus retineret atque asfereret.

3. V. Cl. J. JACOB. SPRENG, Eloq. Teuton. Prof. extraord. & in Orphanotroph. Pastor, ad d. XXIX. Aug. memoriam insignis illius cladis, qua ad d. 26. Aug. MCCCCXXXIII. ad Div. Jacobum prope Basileam parva Helvetiorum manus, vix MCC. militum, ingentes hostium Gallorum, Anglorum & Germanorum copias quas ad 60000. auctas fuisse commemorant, inaudita hæctenus virtute profligarunt, atque post reportatam geminam de hostibus victoriam, de iis triumpharunt, teutonica Oratione in Auditorio Theol. æstivo, quod cum summo Urbis Templo conjunctum est, in magna hominum frequentia publice recitata celebravit: hancque panegyricam Orationem mox